ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

               19.12.2019                                                                                                       №    1135   .
О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Заволжья от 24.04.2014 № 168

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Заволжья от 24.04.2014 № 168 «Об утверждении Порядка осуществления главными
распорядителями средств бюджета города, главными администраторами доходов
бюджета города, главными администраторами источников финансирования
дефицита бюджета города Заволжья внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита».

2. Отделу по общим вопросам опубликовать  настоящее постановление в
газете «Новости Заволжья» и обеспечить размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                          О.Н.Жесткова